
                             

 

 

Uchwała Nr 34.93.2013 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 12 września 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia ilości mandatów przypadających poszczególnym stacjonarnym 

szkołom ponadgimnazjalnym z Powiatu Ełckiego w Młodzieżowej Radzie Powiatu 

Ełckiego 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu 

Ełckiego, Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

 

 

§1 

 Ustala się ilość mandatów przypadających poszczególnym stacjonarnym szkołom 

ponadgimnazjalnym z Powiatu Ełckiego w Młodzieżowej Radzie Powiatu Ełckiego. 

 

Lp. Nazwa jednostki 
Liczba 

uczniów 

Ilość 

przydzielonych 

mandatów 

1. Zespół Szkół Nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku 496 3 

2. Zespół Szkół Nr 2 im. K. K. Baczyńskiego w Ełku 612 3 

3. Zespół Szkół Nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku 151 1 

4. Zespół Szkół Nr 5 im. K. Brzostowskiego w Ełku 487 3 

5. Zespół Szkół Nr 6 im. M. Rataja w Ełku 501 3 

6. Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku 366 2 

7. I Liceum Ogólnokształcące im. St. Żeromskiego w Ełku 494 3 

8. Zespół Szkół Samorządowych w Ełku 283 2 

9. Zakład Doskonalenia Zawodowego z/s w Ełku  222 1 

                                                       

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Ełckiemu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

Zgłoszenie kandydata na Radnego  

Młodzieżowej Rady Powiatu Ełckiego 

 

 

Imię i nazwisko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Klasa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Szkoła . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Data urodzenia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

Lista z podpisami 10 uczniów danej szkoły popierających kandydaturę 

 

 Imię i nazwisko Podpis 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 


